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Ayuntamiento de Pilas

LISTA EXCLUIDOS DE SOLICITANTES DEL PROGRAMA
DE AYUDA A LA CONTRATACION LABORAL DE
MEDIDAS EXTRAORDINARIAS Y URGENTES DE LA
JUNTA DE ANDALUCIA PARA LA LUCHA CONTRA LA
EXCLUSION.

Por la presente se hace publica la lista de excluidos de expedientes de los solicitantes
del Programa de ayuda a la contratacion laboral establecido en el Decreto-Ley 7/2013, de 30
de abril, de medidas extraordinarias y urgentes para la lucha contra la exclusion social en

Andalucia.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
FCO. JOSE JURADO MARAVER 47390021-Q
DOLORES M2 JIMENEZ BARRAGAN  45807188-C
ROCIO HERNANDEZ MARQUEZ 75440577-W
PEDRO QUINTERO GALAN 28747295-D
DIEGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 47560883-B
FRANCISCO DE LOS REYES RUIZ  48808354-P
ROCIO GARRIDO GARCIA 28548994-Z
CONCEPCION ANGUAS BENITEZ 28801152-T
FATIMA ANA FUENTES RDGUEZ. 48817028-B
HANI BAHA X-9778651-V
MOHAMED LABDAOUI TALBI 47268017-G
FRANCISCO CAMPOS FUENTES 28680593-F
ALONSO E. CEDILLO VINUEZA 77845249-R
ESPERANZA JIMENEZ RODRIGUEZ  29496269-B
ANTONIA RODRIGUEZ JURADO 28563244-G
ANTONIA R. MONTERO MORENO 45658986-F
NEZHA ARBAOUI X-4483309-B
JOSE CAMPOS MUDARRA 75355017-W
M2 JOSE RODRIGUEZ BEJARANO 28760542-P
PILAR FERNANDEZ HERNANDEZ 77812730-G
ROSALIA ANGUAS RUIiZ 28544911-W
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M2 ANTONIA LOPEZ PANCHO
JUAN BECERRIL COLCHERO
DAVID MUDARRA HERNANDEZ
CARMEN ROCIO RODRIGUEZ RUiZ
M2 JOSE CAMPOS LOPEZ

M2 PILAR GONZALEZ DE LOS
REYES

DAVID QUINTERO DIAZ

RAQUEL HIJON CALDERON
DIEGO J. BEJAR GARRIDO

JUAN J. MARAVER ROJAS
ANTONIO GARCIA NOTARIO
DIEGO J. CAMPOS HERNANDEZ
FRANCISCO GARCIA VILCHEZ
ANTONIO J. RUIZ RUIZ

LUIS NARANJO GENARES
DOLORES CATALAN RODRIGUEZ
MANUEL J. GONZALEZ PEREZ
JOSE M. BERMUDEZ PEREZ

M2 ROCIO CUESTA VALLADARES
M2 ROCIO HERNANDEZ SALGADO
M2 JESUS CUESTA VARGAS
MANUEL DIAZ PEREZ
FRANCISCA SANCHEZ FUENTES
AURORA JURADO PILARES
PEDRO MORENO MACHUCA

ENCARNACION DELGADO
MARQUEZ

JOSE M. BURGOS PEREZ
ALICIA R. BEJAR RAMIREZ

JESUS DEL SOL GABRIEL

28755631-L
45653131-V
47561324-S
77818059-C

79190245-F

28805951-S
47390016-B
53354667-A
27320759-X
53344116-D
28753264-K
28807213N
28573261-Q
28894636-N
28927283-E
48816020-S
28757714-D
28809871-W
27320821-H
28619127-C
28544955-T
28688575-P
47000180-W
28746899-G

27309265-P

48808850-K
28812836-T
29535799-G

11870577-P
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ANTONIO J. GARCIA CATALAN
JUAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FCO. JAVIER CUESTA ROJAS

JOAQUIN REYES
REYES

ANTONIO REYES MANZANO
ISABEL MANZANO REYES
CRISTOBALINA REYES MANZANO
EDUARDO REYES MANZANO
MARIANA SANCHEZ HERNANDEZ
ANGELES FERNANDEZ LOPEZ
MANUELA REYES FLORES

JOAN MARC GARCIA RUIZ

JOSE M2 GARCIA ABALOS

JUAN REYES JIMENEZ

48813472C
79190380-T

28810008R

44606997-S
47265016-Q
29054188-S
47560325-M
45996732-K
27313983-B
28812753-D
28789386-X
36582783-H
27305546-S

77804503-B
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Lo que se hace publico para su general conocimiento,

Pilas a 12 de septiembre de 2013.

LA CONCEJALA,

RECURSOS HUMANOS Y REGIMEN JURIDICO

Fdo.: Francisca Colchero Anaya.



